
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 15 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 18 lutego 2021 r. 

 

w sprawie utraty mocy zarządzeń Rektora Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.), w związku z § 156 Statutu PW, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 22/2010 Rektora PW z dnia 20 kwietnia 2010 r. w sprawie szczegółowych 

zasad ustalania i wyliczania wynagrodzenia pracowników Politechniki Warszawskiej  

za wykonanie prac będących przedmiotem praw autorskich; 

2) zarządzenie nr 39/2010 Rektora PW w sprawie trybu wprowadzania zajęć dydaktycznych 

i studiów w języku angielskim; 

3) zarządzenie nr 11/2012 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 31 stycznia 2012 r.  

w sprawie wprowadzenia wzoru umowy o stypendium doktorskie. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 


